
 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

EXP.: 459/2022 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE PEONES 

DE MANTENIMIENTO DE PISCINA, ESPACIOS 
PUBLICOS Y INSTALACIONES MUNICIPALES 

Visto el expediente de selección para la elaboración de una bolsa de trabajadores temporales de 
PEONES DE MANTENIMIENTO DE PISCINA, ESPACIOS PUBLICOS Y 
INSTALACIONES MUNICIPALES, mediante el procedimiento de concurso-oposición en 
función de las necesidades de contratación temporal de este Ayuntamiento, 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Se declara aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos, que se 
hará pública en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento, y que es la siguiente: 

 ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
ALVAREZ GONZALEZ Mª JOSE *****743C 
ALVAREZ NIETO Mª SOL *****639N 

ARENCION  SOTO MARIA *****418Y 
BARRENA GUERRERO CATALINA *****361K 

CANO  GONZALEZ MARTIN *****119C 
CIDONCHA LOPEZ Mª DEL CARMEN *****199J 

FERNANDEZ MACIAS DOMINGO *****852F 
GALAN  MORENO Mª PILAR *****570C 
GARCIA  CARVAJAL Mª JOSE *****172Q 
GARCIA PILARES ROCIO *****165B 
GARCIA VINAGRE MARIA *****451F 
GOMEZ MORCILLO MARIA *****309Q 

GONZALEZ BARRENA MARIA *****925N 
GONZALEZ CALLE MARTA *****586M 
GONZALEZ VAZQUEZ MIGUEL ANGEL *****823J 
GRAGRERA MORENO BERNARDO *****836G 
GUERRERO BARRENA LUCIA *****392S 
IGLESIAS RUIZ Mª CARMEN *****361N 

LOPEZ GALAN LUIS *****320N 
MOLINA PIÑERO JUAN *****556Z 
NEVADO VAZQUEZ ISABEL Mª *****262Q 

PEREZ RINCON NOELIA *****806A  
RODRIGUEZ COLLADO INES Mª *****179D 
RODRIGUEZ QUIROS VENTURA *****322X 

TIENDA SALGUERO Mª VICTORIA *****155X 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
AW

W
H

T9
LH

Z5
LP

YX
D

C
EY

7A
D

PJ
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

 EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO 
APARICIO SILVA NATALIA *****961B A) 

 

MOTIVO DE LA EXCLUSION: 
A) FUERA DE PLAZO 

 

SEGUNDO.- Conceder un plazo de CINCO DÍAS HÁBILES, contados a partir de la publicación 
en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, de la presente publicación, a efectos de presentar 
reclamaciones y/o subsanar errores o aportar documentación.  

Calamonte a 1 de Junio del 2022 

 

La Alcaldesa-Presidenta     Ante mí el Sr. Secretario 

Magdalena Carmona López                                               Jorge Mateos Mateos-Villegas 

Firmado Digitalmente                                                               Firmado Digitalmente                             

DILIGENCIA: La pongo yo el Secretario, para hacer constar que la presente Lista Provisional 
de Admitidos y Excluidos ha sido expuesta en el Tablón de Anuncios de esta Casa Consistorial el día  1 
de Junio del 2022, por lo que el plazo de CINCO DÍAS HÁBILES para presentar reclamaciones y/o 
subsanar errores finaliza el día  8 de Junio del 2022. 

 

              Calamonte, a 1 de Junio del 2022                           

 

Fdo.: Jorge Mateos-Mateos Villegas 

(Firmado Digitamente) 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
AW

W
H

T9
LH

Z5
LP

YX
D

C
EY

7A
D

PJ
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2022-06-01T13:29:27+0200
	Calamonte
	JORGE MATEOS MATEOS-VILLEGAS - 09156288B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2022-06-01T13:32:23+0200
	Calamonte
	MAGDALENA CARMONA LÓPEZ - 09178851B (FIRMA)
	Lo acepto




